
Zarządzenie Nr VII/35912016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
W Lubartowie do przekazywania w imieniu i na rzecz gminy informacji
o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 8a, 8b, 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 169 z późn.zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani BOŻENIE KULCE - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie upoważnienia do przekazywania w imieniu i na rzecz Gminy Miasto
Lubartów informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych do Biur Informacji
Gospodarczej.

§2

Upoważnienia udziela się na czas nieograniczony, nie dłużej niż na czas zatrudnienia na
stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4

Traci moc zarządzenie Nr VII/327 /2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
6 czerwca 2016 r. w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubartowie do przekazywania w imieniu i na rzecz gminy informacji
o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązywania od dnia
27 lipca 2016 r.

Lubartów

iacki


